СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-КОКСИНСКОГО

РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

«КОКСУУ—ООЗЫ АЙМАГЫНДА»

ТАЛДУ
 JУРТ JЕЕЗЕНИН JУРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2019 г.    № 31

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения

о согласовании архитектурно-градостроительного облика»

(утв.  Постановлением МО Талдинское сельское поселение

от 19.09.2016 № 63)

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг муниципальным

образованием «Талдинское сельское поселение», а также в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Градостроительным

кодексом, в связи с протестом прокуратуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 7 административного регламента слова «30 дней» заменить словами «20

дней».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на

странице Талдинского сельского поселения официального сайта администрации МО

«Усть-Коксинский район» в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Талдинского сельского поселения                                               В.П. Назарова